УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 Начальник управления

          образования и спорта                                                                          О.П. Белоусова

от «20»сентября 2023 г. № 469

О назначении ответственного за ведение региональных информационных

систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

на территории Вольского муниципального района в 2023/2024 учебном году

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

на территории Саратовской области в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зайцеву Ирину Николаевну, старшего инспектора управления

образования и спорта, ответственным за ведение региональных информационных

систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

на территории Вольского муниципального района в 2023/2024 учебном году.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.